



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Dæk Import Skandinavien ApS

Englavsvej 62, st., 2300 København S

CVR-nr. 37 86 71 44

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Senna Shabir
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dæk Import Skandinavien ApS
Englavsvej 62, st.
2300 København S

CVR-nr.: 37 86 71 44
Stiftet: 11. juli 2016
Hjemsted: København Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Senna Shabir

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.831	2.343	1.656	1.374	1.519
Resultat af primær drift	1.157	886	681	671	1.066
Finansielle poster, netto	-178	-727	-212	-63	-102
Årets resultat	752	123	340	457	744
Balance:					
Balancesum	9.936	10.478	11.512	8.768	8.275
Investeringer i materielle anlægsaktiver	236	110	556	527	119
Egenkapital	3.832	3.080	2.957	2.617	2.160
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	4	2	2	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med handel af dæk samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.831.089 kr. mod 2.343.396 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 751.910 kr. mod 123.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.831.089	2.343.396
2 Personaleomkostninger	-1.304.595	-1.162.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-369.925	-294.963
Driftsresultat	1.156.569	885.550
Andre finansielle indtægter	311.475	143.269
Øvrige finansielle omkostninger	-489.698	-870.100
Resultat før skat	978.346	158.719
3 Skat af årets resultat	-226.436	-35.399
Årets resultat	751.910	123.320
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	870.330	70.375
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-118.420	52.945
Disponeret i alt	751.910	123.320

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	251.632	403.453
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>251.632</u>	<u>403.453</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	444.666	426.516
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>444.666</u>	<u>426.516</u>
6 Deposita	63.783	63.783
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.783</u>	<u>63.783</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>760.081</u>	<u>893.752</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.288.198	6.076.325
Forudbetalinger for varer	0	244.411
Varebeholdninger i alt	<u>5.288.198</u>	<u>6.320.736</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.688.090	2.642.882
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.053
Andre tilgodehavender	35.767	20.000
Periodeafgrænsningsposter	11.040	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.734.897</u>	<u>2.690.935</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	257.593
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>257.593</u>
Likvide beholdninger	<u>152.514</u>	<u>314.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.175.609</u>	<u>9.584.214</u>
Aktiver i alt	<u>9.935.690</u>	<u>10.477.966</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	196.273	314.693
	Overført resultat	3.585.817	2.715.487
	Egenkapital i alt	<u>3.832.090</u>	<u>3.080.180</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	27.929	67.561
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.929</u>	<u>67.561</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	30.948
	Anden gæld	725.681	922.547
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>725.681</u>	<u>953.495</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	30.761	21.294
	Gæld til pengeinstitutter	1.290.842	2.199.738
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.140.292	1.538.752
9	Selskabsskat	200.068	0
	Anden gæld	2.688.027	2.616.946
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.349.990</u>	<u>6.376.730</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.075.671</u>	<u>7.330.225</u>
	Passiver i alt	<u>9.935.690</u>	<u>10.477.966</u>
1	Særlige poster		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	261.748	2.645.112	2.956.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	70.375	70.375
Overført fra Overført resultat	0	52.945	0	52.945
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	314.693	2.715.487	3.080.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	870.330	870.330
Overført fra Overført resultat	0	-118.420	0	-118.420
	50.000	196.273	3.585.817	3.832.090

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter slutafregning for lønkompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Lønkompensation	<u>2.115</u>	<u>0</u>
	<u>2.115</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-2.115</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-2.115</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.274.579	1.139.633
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.016</u>	<u>23.250</u>
	<u>1.304.595</u>	<u>1.162.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	266.068	61.947
Årets regulering af udskudt skat	<u>-39.632</u>	<u>-26.548</u>
	<u>226.436</u>	<u>35.399</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	645.191	454.751
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>190.440</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>645.191</u>	<u>645.191</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-241.738	-119.177
Årets afskrivninger	<u>-151.821</u>	<u>-122.561</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-393.559</u>	<u>-241.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>251.632</u>	<u>403.453</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	801.493	691.619
Tilgang i årets løb	<u>236.254</u>	<u>109.874</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.037.747</u>	<u>801.493</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-374.977	-202.575
Årets afskrivninger	<u>-218.104</u>	<u>-172.402</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-593.081</u>	<u>-374.977</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>444.666</u>	<u>426.516</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>63.783</u>	<u>63.783</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>63.783</u>	<u>63.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>63.783</u>	<u>63.783</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	67.561	94.109		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-39.632</u>	<u>-26.548</u>		
	<u>27.929</u>	<u>67.561</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	55.359	88.760		
Materielle anlægsaktiver	<u>-27.430</u>	<u>-21.199</u>		
	<u>27.929</u>	<u>67.561</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	30.761	30.761	0	0
Anden gæld	<u>725.681</u>	<u>0</u>	<u>725.681</u>	<u>0</u>
	<u>756.442</u>	<u>30.761</u>	<u>725.681</u>	<u>0</u>
			<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023			-28.053	106.178
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			<u>28.053</u>	<u>-106.178</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år			<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år			266.068	61.947
Betalt acontoskat for indeværende år			<u>-66.000</u>	<u>-90.000</u>
			<u>200.068</u>	<u>-28.053</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.291 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.688
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	445

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået to lejekontrakter. Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 49 pr. 31. december 2023.